
Krajský přebor družstev starších žáků
Starý Klíčov 12.1.2019

Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 MPSum
1 ŠK 64 Plzeň B 7 7 0 0 21 87 Postup do 1. ligy mládeže

2 ŠK 64 Plzeň C 7 5 1 1 16 92
3 ŠK Líně A 7 5 1 1 16 83
4 ŠK Sokol Klatovy 7 4 0 3 12 90
5 TJ Sokol Domažlice 7 4 0 3 12 84
6 ŠK Tachov 7 4 0 3 12 79
7 ŠK 64 Plzeň D 7 3 1 3 10 81
8 ŠK 64 Plzeň E 7 3 1 3 10 52
9 ŠK Petřín Plzeň 7 3 0 4 9 74

10 ŠK Líně B 7 3 0 4 9 66
11 ŠK 64 Plzeň F 7 3 0 4 9 54
12 ŠK 64 Plzeň G 7 2 0 5 6 52
13 ŠK 64 Plzeň H 7 1 0 6 3 65



1. ŠK 64 Plzeň B (21 MP3/87 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Hložek David 1865 CZE 1 1 0 1 0 1 1 5 7 71,4 1515
2 Málková Adriana 1459 CZE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1306
3 Langmajer Jan 1505 CZE 1 1 1 1 1 1 ½ 6½ 7 92,9 1281
4 Mametev Artem 1582 CZE 1 1 1 1 ½ 1 1 6½ 7 92,9 1287
5 Šťastný Jiří 1405 CZE 1 0 1 0 1 ½ 1 4½ 7 64,3 1213
6 Marešová Michaela 1523 CZE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1136

2. ŠK 64 Plzeň C (16 MP3/92 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Šeterle Matěj 1601 CZE ½ ½ 1 1 1 1 0 5 7 71,4 1553
2 Heinrich Dominik 1379 CZE 1 1 0 0 1 1 1 5 7 71,4 1317
3 Les Jiří 1392 CZE ½ 0 0 0 0 ½ 1 2 7 28,6 1297
4 Trhlík Samuel 1321 CZE 1 1 0 1 0 1 1 5 7 71,4 1324
5 Novák Ondřej 1298 CZE 0 1 0 1 0 0 1 3 7 42,9 1228
6 Bludský Hynek 1353 CZE 1 1 0 1 1 1 ½ 5½ 7 78,6 1160

3. ŠK Líně A (16 MP3/83 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Vilímek Vít 1634 CZE ½ 1 0 0 0 1 1 3½ 7 50,0 1433
2 Valdman Jakub 1416 CZE 1 1 1 0 0 ½ 1 4½ 7 64,3 1262
3 Chmelík Ondřej 1000 CZE 1 1 1 0 1 1 1 6 7 85,7 1258
4 Veverková Dorota 1387 CZE 1 1 1 0 1 1 ½ 5½ 7 78,6 1307
5 Janoušková Adéla 1460 CZE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1196
6 Do Quang Huy 1259 CZE 1 + 1 0 0 1 1 5 7 71,4 1219

6. ŠK Sokol Klatovy (12 MP3/90 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Petrík Jakub 1145 CZE 0 0 0 0 1 0 0 1 7 14,3 1426
2 Požár Pavel 1244 CZE 0 0 1 1 1 0 0 3 7 42,9 1273
3 Bukvaj Martin 1366 CZE 1 0 1 0 1 ½ 0 3½ 7 50,0 1254
4 Roubal Matyáš 1405 CZE 1 0 1 ½ 0 0 ½ 3 7 42,9 1271
5 Bukvaj Jan 1251 CZE 1 1 1 1 1 1 0 6 7 85,7 1212
6 Batěk Tomáš 1000 CZE + 0 1 1 1 0 0 4 7 57,1 1202

7. TJ Sokol Domažlice (12 MP3/84 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Dofek Tomáš 1404 CZE 0 1 1 0 1 0 1 4 7 57,1 1377
2 Handlovský Jáchym 1306 CZE 0 1 1 1 1 ½ 1 5½ 7 78,6 1235
3 Kulík Roman 1100 CZE 0 1 0 1 1 0 - 3 7 42,9 1186
4 Pešta Richard 1277 CZE 0 1 1 0 1 0 1 4 7 57,1 1234
5 Šrámek Jakub 1100 CZE 0 1 1 0 1 0 0 3 7 42,9 1239
6 Vašková Eliška 1100 CZE 0 1 + 0 0 0 1 3 7 42,9 1218



5. ŠK Tachov (12 MP3/79 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Váňa Jan 1417 CZE 1 ½ 1 1 0 0 1 4½ 7 64,3 1360
2 Nováková Barbora 1344 CZE 1 0 1 0 1 0 1 4 7 57,1 1228
3 Kratochvíl David 1615 CZE 1 1 1 1 ½ 0 1 5½ 7 78,6 1271
4 Řezníčková Sibyla 1313 CZE 1 0 0 ½ 1 0 1 3½ 7 50,0 1245
5 Švanda František 1120 CZE 1 0 1 0 1 ½ 1 4½ 7 64,3 1145
6 Chvátal Matti 1000 CZE 1 0 0 0 0 0 + 2 7 28,6 1166

4. ŠK 64 Plzeň D (10 MP3/81 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Janouš Marek 1786 CZE 1 ½ 1 1 1 1 5½ 6 91,7 1523
2 Trejbalová Eva 1264 CZE 1 0 0 ½ 0 0 1½ 6 25,0 1280
3 Šafářová Magdaléna 1212 CZE 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1247
4 Bludský Vít 1257 CZE 1 1 0 1 ½ 0 3½ 6 58,3 1272
5 Urbánek Vojtěch 1260 CZE 0 1 0 1 0 0 2 6 33,3 1278
6 Urbánek Lukáš 1239 CZE 0 1 0 1 0 ½ 2½ 6 41,7 1215

10. ŠK 64 Plzeň E (10 MP3/52 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Plic Eduard 1252 CZE 0 0 0 1 0 0 1 6 16,7 1287
2 Teichmann Cyril 1069 CZE 0 0 1 1 0 0 2 6 33,3 1184
3 Suchá Eliška 1086 CZE 1 0 1 ½ 0 0 2½ 6 41,7 1143
4 Hodl Vojtěch 1179 CZE 0 0 1 1 1 0 3 6 50,0 1218
5 Šafářová Anna Marie 1199 CZE 1 0 1 1 0 0 3 6 50,0 1111
6 Křenová Natálie 1053 CZE 1 0 + + 0 0 3 6 50,0 1110

8. ŠK Petřín Plzeň (9 MP3/74 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Škoda Jiří 1621 CZE ½ ½ 1 1 1 0 4 6 66,7 1480
2 Pšenák Michael 1189 CZE 0 1 1 0 1 0 3 6 50,0 1282
3 Mastný Leonard 1281 CZE ½ 1 1 ½ 1 ½ 4½ 6 75,0 1317
4 Jan Tadeáš 1049 CZE 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1265
5 Dach Kristian 1000 CZE 1 0 1 0 1 0 3 6 50,0 1181
6 Straka Samuel 1000 CZE 0 0 1 1 + 0 3 6 50,0 1227

9. ŠK Líně B (9 MP3/66 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Tran David 1165 CZE ½ 1 0 0 1 0 2½ 6 41,7 1442
2 Lávička Ondřej 1167 CZE 0 1 0 ½ 1 0 2½ 6 41,7 1251
3 Novák David 1220 CZE 0 1 0 1 + 3 5 60,0 1221
4 Zdeněk Václav 1113 CZE 1 0 1 0 2 4 50,0 1171
5 Škutil František Eliáš 1305 CZE 0 1 1 0 1 1 4 6 66,7 1207



6 Sedláček Jan 1056 CZE 0 0 1 1 3 33,3 1260
Do Quang Marie 1100 CZE 0 + 1 0 1 0 3 6 50,0 1130

11. ŠK 64 Plzeň F (9 MP3/54 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Křen Adam 1057 CZE 0 1 0 0 0 ½ 1½ 6 25,0 1301
2 Kuchta Štěpán 1141 CZE 0 0 0 0 0 ½ ½ 6 8,3 1201
3 Málek Alex 1122 CZE 0 0 0 0 ½ ½ 1 6 16,7 1239
4 Marešová Denisa 1053 CZE 0 0 1 0 1 1 3 6 50,0 1184
5 Suchý David 1003 CZE 0 0 0 0 1 1 2 6 33,3 1079
6 Stepanyshyn Katerina 1021 CZE 0 0 0 1 + + 3 6 50,0 1025

12. ŠK 64 Plzeň G (6 MP3/52 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Wintr Filip 1156 CZE 1 0 1 1 0 ½ 3½ 6 58,3 1217
2 Hasman Vladislav 1106 CZE 1 0 0 0 0 ½ 1½ 6 25,0 1137
3 Kuchta Lukáš 1056 CZE 0 0 0 0 0 ½ ½ 6 8,3 1181
4 Sika Tomáš 1062 CZE 0 0 0 1 1 0 2 6 33,3 1133
5 Stehlík Rudolf 0 CZE 0 0 0 1 0 0 1 6 16,7 1126

13. ŠK 64 Plzeň H (3 MP3/65 MPSum)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Suljakovič Dino 1064 CZE 0 0 0 0 1 0 1 6 16,7 1320
2 Šindelář Adam 1014 CZE 0 0 0 1 1 0 2 6 33,3 1230
3 Šůla Jan 1013 CZE 0 1 ½ 1 ½ 0 3 6 50,0 1163
4 Houška Martin 1000 CZE 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1212
5 Houška Filip 1000 CZE 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1147



Krajský přebor družstev starších žáků

Sezn. šach. po kole 7 ((včetně kontumačních bodů))
třídění podle Body, Partie vzestupně, Performance - výkon

Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Janouš Marek 1786 ŠK 64 Plzeň D 5½ 6 1852
2 Šeterle Matěj 1601 ŠK 64 Plzeň C 5 7 1534
3 Hložek David 1865 ŠK 64 Plzeň B 5 7 1502
4 Váňa Jan 1417 ŠK Tachov 4½ 7 1428
5 Škoda Jiří 1621 ŠK Petřín Plzeň 4 6 1474
6 Dofek Tomáš 1404 TJ Sokol Domažlice 4 7 1342
7 Wintr Filip 1156 ŠK 64 Plzeň G 3½ 6 1167
8 Vilímek Vít 1634 ŠK Líně A 3½ 7 1316
9 Tran David 1165 ŠK Líně B 2½ 6 1118

10 Křen Adam 1057 ŠK 64 Plzeň F 1½ 6 951
11 Suljakovič Dino 1064 ŠK 64 Plzeň H 1 6 831
12 Plic Eduard 1252 ŠK 64 Plzeň E 1 6 825
13 Petrík Jakub 1145 ŠK Sokol Klatovy 1 7 989

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Málková Adriana 1459 ŠK 64 Plzeň B 7 7 1988
2 Handlovský Jáchym 1306 TJ Sokol Domažlice 5½ 7 1364
3 Heinrich Dominik 1379 ŠK 64 Plzeň C 5 7 1382
4 Valdman Jakub 1416 ŠK Líně A 4½ 7 1331
5 Nováková Barbora 1344 ŠK Tachov 4 7 1222
6 Pšenák Michael 1189 ŠK Petřín Plzeň 3 6 1198
7 Požár Pavel 1244 ŠK Sokol Klatovy 3 7 1115
8 Lávička Ondřej 1167 ŠK Líně B 2½ 6 1056
9 Teichmann Cyril 1069 ŠK 64 Plzeň E 2 6 996

10 Šindelář Adam 1014 ŠK 64 Plzeň H 2 6 972
11 Trejbalová Eva 1264 ŠK 64 Plzeň D 1½ 6 964
12 Hasman Vladislav 1106 ŠK 64 Plzeň G 1½ 6 862
13 Kuchta Štěpán 1141 ŠK 64 Plzeň F ½ 6 741

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Langmajer Jan 1505 ŠK 64 Plzeň B 6½ 7 1540
2 Chmelík Ondřej 1000 ŠK Líně A 6 7 1473
3 Kratochvíl David 1615 ŠK Tachov 5½ 7 1372
4 Mastný Leonard 1281 ŠK Petřín Plzeň 4½ 6 1381
5 Bukvaj Martin 1366 ŠK Sokol Klatovy 3½ 7 1139
6 Novák David 1220 ŠK Líně B 3 5 1088



7 Šůla Jan 1013 ŠK 64 Plzeň H 3 6 1033
8 Kulík Roman 1100 TJ Sokol Domažlice 3 7 1129
9 Suchá Eliška 1086 ŠK 64 Plzeň E 2½ 6 1005

10 Les Jiří 1392 ŠK 64 Plzeň C 2 7 998
11 Málek Alex 1122 ŠK 64 Plzeň F 1 6 797
12 Kuchta Lukáš 1056 ŠK 64 Plzeň G ½ 6 636
13 Šafářová Magdaléna 1212 ŠK 64 Plzeň D 0 6 329

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Mametev Artem 1582 ŠK 64 Plzeň B 6½ 7 1483
2 Veverková Dorota 1387 ŠK Líně A 5½ 7 1310
3 Trhlík Samuel 1321 ŠK 64 Plzeň C 5 7 1258
4 Pešta Richard 1277 TJ Sokol Domažlice 4 7 1155
5 Bludský Vít 1257 ŠK 64 Plzeň D 3½ 6 1180
6 Řezníčková Sibyla 1313 ŠK Tachov 3½ 7 1080
7 Hodl Vojtěch 1179 ŠK 64 Plzeň E 3 6 1023
8 Marešová Denisa 1053 ŠK 64 Plzeň F 3 6 1007
9 Roubal Matyáš 1405 ŠK Sokol Klatovy 3 7 1055

10 Zdeněk Václav 1113 ŠK Líně B 2 4 1000
11 Sika Tomáš 1062 ŠK 64 Plzeň G 2 6 882
12 Jan Tadeáš 1049 ŠK Petřín Plzeň 0 6 271
13 Houška Martin 1000 ŠK 64 Plzeň H 0 6 252

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Janoušková Adéla 1460 ŠK Líně A 7 7 1891
2 Bukvaj Jan 1251 ŠK Sokol Klatovy 6 7 1450
3 Švanda František 1120 ŠK Tachov 4½ 7 1193
4 Šťastný Jiří 1405 ŠK 64 Plzeň B 4½ 7 1165
5 Škutil František Eliáš 1305 ŠK Líně B 4 6 1177
6 Dach Kristian 1000 ŠK Petřín Plzeň 3 6 1106
7 Šafářová Anna Marie 1199 ŠK 64 Plzeň E 3 6 1000
8 Šrámek Jakub 1100 TJ Sokol Domažlice 3 7 1105
9 Novák Ondřej 1298 ŠK 64 Plzeň C 3 7 1016

10 Urbánek Vojtěch 1260 ŠK 64 Plzeň D 2 6 1056
11 Suchý David 1003 ŠK 64 Plzeň F 2 6 875
12 Sedláček Jan 1056 ŠK Líně B 1 3 993
13 Stehlík Rudolf 0 ŠK 64 Plzeň G 1 6 780
14 Houška Filip 1000 ŠK 64 Plzeň H 0 6 259

Šach. 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Marešová Michaela 1523 ŠK 64 Plzeň B 7 7 1800
2 Bludský Hynek 1353 ŠK 64 Plzeň C 5½ 7 1278



3 Do Quang Huy 1259 ŠK Líně A 5 7 1181
4 Batěk Tomáš 1000 ŠK Sokol Klatovy 4 7 1056
5 Straka Samuel 1000 ŠK Petřín Plzeň 3 6 995
6 Do Quang Marie 1100 ŠK Líně B 3 6 928
7 Křenová Natálie 1053 ŠK 64 Plzeň E 3 6 807
8 Stepanyshyn Katerina 1021 ŠK 64 Plzeň F 3 6 807
9 Vašková Eliška 1100 TJ Sokol Domažlice 3 7 931

10 Urbánek Lukáš 1239 ŠK 64 Plzeň D 2½ 6 999
11 Chvátal Matti 1000 ŠK Tachov 2 7 783


